
Uchwała Nr 3210/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 2 lutego 2017 roku 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictw pracownikom Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego do zawierania umów w zakresie zadań związanych  

z projektem pn. „Budowa  i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Wielkopolskiego (SIPWW)”. 

 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku poz. 486 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Adama Habryło – Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu do zawierania umów  

do wartości 30.000 euro (trzydzieści tysięcy), wyłączonych ze stosowania ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (test jednolity: Dz. U. 2015, poz. 2164  

ze zm.) na podstawie art. 4 pkt 8 tejże ustawy, w zakresie zadań związanych z projektem  

pn. „Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Wielkopolskiego 

(SIPWW)”. 

 

§ 2 

 

W przypadku nieobecności Adama Habryło – Dyrektora Departamentu Organizacyjnego  

i Kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu czynności 

określone w § 1 wykonuje Piotr Liberski Dyrektor Biura Geodety Województwa, Geodeta 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr 1198/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

22 października 2015 roku w sprawie: udzielenia pełnomocnictw pracownikom Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego do zawierania umów w zakresie zadań 

związanych z budową i wdrażaniem Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie do uchwały Nr 3210/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 2 lutego 2017 roku 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictw pracownikom Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego do zawierania umów w zakresie zadań związanych z 

projektem pn. „Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Wielkopolskiego (SIPWW)”. 

 

 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa, Zarząd Województwa może upoważnić pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności województwa. 

Mając na uwadze realizację uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

Nr 2571/2012 z dnia 19 października 2012 r. w sprawie podjęcia działań na rzecz 

utworzenia Systemu Informacji Przestrzennej (SIP) Województwa Wielkopolskiego, 

a ponadto zaakceptowane przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego „Założenia 

dotyczące realizacji projektu pn. „Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Wielkopolskiego (SIPWW)” przystępuje się do realizacji kolejnych etapów, 

wieloletniego  przedsięwzięcia. 

Upoważnienie do zawierania umów do wartości 30.000 euro (trzydzieści tysięcy) w zakresie 

zadań związanych projektem pn. „Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Wielkopolskiego (SIPWW)” usprawni realizację tego projektu. 

 

W odniesieniu do pracownika Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu  upoważnionego do składania oświadczeń woli Uchwałą Nr 1198/2015 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 października 2015 roku w sprawie: udzielenia 

pełnomocnictw pracownikom Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  

do zawierania umów w zakresie zadań związanych z budową i wdrażaniem Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa Wielkopolskiego, nastąpiła zmiana stanowiska pracy. 

 

Z uwagi na powyższe uzasadnione i konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 


